
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАДРИНСКОЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.12.2017 г.    д. Шадрино                  № 85 

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального 

образования «Шадринское» от 21.12.2016 г. № 103 «Об утверждении нормативных 

затрат на обеспечение функций Администрации муниципального образования 

«Шадринское» 

         В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности 

бюджетных расходов, совершенствования организации процесса бюджетного 

планирования муниципального образования «Шадринское», Администрация 

муниципального образования «Шадринское»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации 

муниципального образования «Шадринское» от 21.12.2016 г. № 103 «Об 

утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации 

муниципального образования «Шадринское»: 

1. Подпункт 47  пункта  1.12.Норматив количества и цены приобретения 

канцелярских принадлежностей в расчете на одного работника* изложить в 

следующей редакции: 

№ 

п/п 

Наименование товара Ед. 

изм. 

Кол-во на 1 

сотрудника в год, не 

более 

Предельная 

цена товара за 

единицу, руб. 

Все категории и группы должностей 

47 Бумага для офисной 

техники формата А4 

пачка 50 не более 300 

 

Глава                                                                                                    Е.Ф.Быкова 


